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1. Predstavenie spolo¢nosti

GPM Tools (nazov sa sklada z Gevorkyan Powder Metallurgy Tools), bola zalozena ako
nastrojaren, ktord sa Specializuje vyhradne na vyrobu néstrojov pre odvetvie praskove;
metalurgie. Spolo¢nost’ nema organizac¢nu zlozku v zahranici.
Nutnost’ zalozenia spolo¢nosti takéhoto typu bola vyvolana faktom, Ze na Slovensku, rovnako
ako aj vsusednej Ceskej republike, nastrojaren takéhoto typu neexistovala. Najblizsie
nastrojarne na praskovi metalurgiu sa nachadzaju v Nemecku, Taliansku alebo vo Svajéiarsku.
V nastrojarni GPM Tools, s.r.0. pracuji vysokokvalifikovani zamestnanci z celého Slovenska,
ale aj zo zahranicia, ktori maju dobré skusenosti s obsluhou modernych CNC strojov, no pri
nastupe do priace nemaju ziadne skusenosti s vyrobou foriem pre praskovid metalurgiu.
Po nastupe do firmy prechadzaju rozsiahlymi skoleniami. Postupne ziskavaju $pecifické
skusenosti VO Vyvoji
Skusenosti, znalosti a schopnosti zamestnancov pri vyrobe foriem pre praskovi metalurgiu sa
opieraju a cerpaju z KNOW-HOW Dipl. Ing. Artura Gevorkyana. Vyska hodnoty KNOW-
HOW bola v roku 2019 oceneni znalcami z KPMG na 3 404 509,17 EUR.

a vyrobe foriem pre praskova metalurgiu.

2. Struktira spolo¢nikov

Stratégiu firmy urcuje a realizuje majoritny spolo¢nik Dipl. Ing. Artur Gevorkyan, letecky
inzinier, ktory pracoval na vyvoji kompozitnych materidlov pre vojenské letectvo. Je
vlastnikom viacerych patentov a nositelom KNOW-HOW, na ktorom je postaveny vyvoj
spolo¢nosti.

Artur

Iryna

Yeumianenka Gevorkyan

10% 72%

18%

GEVORKYAN, s.r.o.

GPM Tools, s.r.o.




3. Organizacna Struktura a zamestnanost’

GPM TOOLS s.r.o.- konatel

EKONOMICKY USEK VYROBNY USEK

Uftovné a mzdové oddelenie Tworba technologickych
postupov

Priprava materialu

Ddd. frézovania

Odd. sustruh

Tepelné spracovanie

Odd. brisenia

Odd. CNC obrabania

Odd. elektroerozivine

Odd. finizovania

Organizac¢na struktura GPM Tools, s.r.0.

Spolocnost’ na konci roka 2019 zamestnavala celkovo 34 zamestnancov. Poskytuje atraktivne
a stabilné pracovné miesta pre kvalifikovanych pracovnikov s prislusnym vzdelanim. Firma ma
multinacionalny kolektiv. Mimoriadne Siroké spektrum socialneho programu firmy pokryva
realne potreby zamestnancov od materialnej vypomoci pocas dlhodobej praceneschopnosti
alebo materskej dovolenky, cez refinancovanie ndkladov na ubytovanie, dopravu, prispevky na
ozdravovacie procedury, pobyty atd. V rokoch 2020 — 2022 je planované navysenie poctu
pracovnikov na 40-45 zamestnancov.
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Vyvoj poctu zamestnancov spolo¢nosti GPM Tools, s.r.o. od roku 2010 po rok 2019, vratane
vyhladov do roku 2022.

4. Aktivity a vizie spolo¢nosti GPM Tools, s.r.o.

Spolo¢nost’ GPM Tools, s.r.0. pésobi na trhu viac ako 16 rokov a dspesne naplia ocakavania
svojich zakaznikov vyuzivajuc dlhoro¢né skisenosti v danej oblasti. Firma je vlastnikom know-
how na vyrobu lisovacich nastrojov pre praskova metalurgiu.
Lisovacie formy pre praskova metalurgiu nie st z kvantitativneho, ako aj kvalitativneho
hladiska totozné so ziadnymi inymi formami v inych odvetviach priemyslu (strihanie kovov,
lisovanie plastov a pod.). Su to S$pecifické nastroje, ktoré vyzaduju znalosti v spravani sa
kovovych praskov pri ich tvarneni a zaroven vyzaduju znalosti a skusenosti pre odhad
a vypocet rozmerovych zmien vyliskov praskovej metalurgie pri ich nasledovnhom tepelnom
spracovani.

Vzhl'adom na jedinec¢nost’ vyrobnych postupov a ponukanej produkcie ma spoloc¢nost’
vybudované pevné obchodné kontrakty tak na strane dodavok materialu, ako aj na strane
odbytu. Na lisovacich formach vyrobenych v GPM Tools, s.r.o. sa lisuja suciastky do
automobilov r6znych znaciek od Dacie az po Mercedes, ale aj do exkluzivnych znaciek ako st
Porsche, Bentley; do znackovej kozmetiky Versace, Hugo Boss; rucného naradia pre siroka
verejnost’ a profesionalov ako napr. Black&Decker, Bosch, Dewalt; do polnohospodarske;
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techniky ako John Deere, Deutz, Komatsu; do ropného, zbrojarskeho a zdravotnickeho
priemyslu. Hlavnymi prioritami roku 2019 bol rozvoj vyroby lisovacich foriem pre klasicka
praskovu metalurgiu, ako aj pre unikatnu technolégiu MIM (,,Metal Injection Moulding” tzv.
vstrekovanie kovov), ktora je kombinaciou praskovej metalurgie a vstrekovania plastov, t.).
vstrekovanie kovovych praskov na vstrekolisoch. Spolo¢nost’ planuje posiliiovat’ svoju poziciu
veduceho inovativneho vyrobcu v odbore nastrojarstva. Bude pokracovat’ vo vyvoji a vyrobe
zlozitejsich vyrobkov s vysokou pridanou hodnotou a nadalej diverzifikovat’ sortiment
vyrobou foriem pre MIM technolégie. Do r. 2020 bude nova vyroba pre MIM predstavovat’
30% na celkovych trzbach, ktoré by v r. 2020 mali presiahnut’ 10 mil. Eur.

5. Vplyvy ¢innosti spolocnosti na zivotné prostredie

Zdravie a bezpecnost’ pri praci spolu so zivotnym prostredim patria medzi najdolezitejsie
hodnoty spoloc¢nosti. Respektovanie zivotného prostredia a vol'u pokracovat’ v tomto vyvoji
dokazuje fakt, Ze v spoloc¢nosti pracuji vysoko kvalifikovani odbornici zodpovedni za zdravie,
bezpecnost’ pri praci a zivotné prostredie. Viac ako 90 % odpadov spoloc¢nost’ recykluje alebo
znova vyuziva, ¢im sa znizuje negativny dopad na zivotné prostredie. Odbornici firmy GPM
Tools, s.r.o. neustile pracuji na zefektivneni vyuzivania prirodnych zdrojov, napriklad
instaldcia cisticky na obrabacie emulzie, ktora umoznuje vratit’ ocistend emulziu spit’ do
vjrobného procesu. Dal$im projektom na nasledujuci rok je instalicia rekuperatorov tepla
s cielom vyuzit’ odpadové teplo z kompresorovej stanice na ohrev uzitkovej vody
a vykurovanie kancelarskych priestorov.



6. Ekonomické ukazovatele a finan¢na situacia

V roku 2019 bol dosiahnuty zisk vo vyske 384 563 Eur. Na zaklade rozhodnutia valného

zhromazdenia spolo¢nosti GPM Tools, s.r.0. zo dna 30.04. 2020 5% zo zisku , t.j. 19 228 Eur
bolo pouzitych na tvorbu povinného rezervného fondu, zvysok 365 335 Eur bol ponechany
na ucte 428 ako nerozdeleny zisk.

AKTiVA CELKOM TOTAL ASSETS 12 591 272 17 595 562
NeobeZny majetok Fixed assets 6474 068 6 304 987
Dlhodoby nehmotny majetok Intangible fixed assets 3039 000 3039 000
Dlhodoby hmotny majetok Tangible fixed assets 3435068 3265987
Podielové cenné papiere Invest'ment in subsidiaries and 0 0
associates
SZ;?ZT\? dihodobé cenné papiere a Other financial investments 0 0
Obezné aktiva Current assets 6113 954 11 290 568
Zasoby Inventory 1801671 3011417
Dlhodobé pohladavky Long-term receivables 0 0
Kratkodobé pohladavky Short-term receivables 4310128 8278135
Finan¢ny majetok Cash and cash equivalents 2155 1016
adné ukazovatele spoloéno ompany ba dicato 018 019
PASIVA CELKOM TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 12 591 272 17 595 562
Vlastné imanie Equity 5101 907 5486 473
Zakladné imanie Registered capital 3045639 3045639
Kapitalové fondy Capital funds 975 000 975 000
Fondy zo zisku Funds created from net profits 23418 43091
:’:Ei“k hospoddrenia minulych | o\ ined earnings 664 452 1038 180
Zgigg;zkp}fjgg::;?ma za UCtovné |\ o+ brofit for the year 393398 384 563
Zavazky Liabilities 7 489 365 12 109 089
Dlhodobé zavazky Non-current payables 1257961 1166 697
Kratkodobé zavazky Current payables 5495 186 10243 386
Zavazky z obchodného styku Trade payables 5404 588 10171 035
Zavazky voci zamestnancom Liabilities to employees 30598 29375
Darové zavazky a dotacie Tax liabilities and subsidies 46 557 24 441
Zakonné rezervy Statutory provisions 15624 20965
BeZné bankové Uvery Current bank loans 345 435 349 478




Zakladné ukazovatele spolo¢nosti / Company basic indicators

VYKAZ ZISKOV A STRAT K 31.12.

INCOME STATEMENT AS OF 31.12.

Trzby za predaj tovaru Revenues from goods sold 1874 0
Naklady’ vynaloZené na obstaranie Cost of goods sold 0 0
predaného tovaru
Vyroba Production 9232166 10774 096
Trzby za predaj vlastnych vyrobkov | Revenues from own products 6 576 487 7 375 392
Trzby za predaj vlastnych sluzieb Revenues from own services 2 887 307 3676489
Zr'nena stavu \./nL'Jtropodnlkovych (;h.ange in work in progress and 231628 277 785
zasob vlastnej vyroby finished goods
Aktivacia Work perfo.rmed by the enterprise 0 0
and capatalized

Spotreba materialu a energie Material and energy consumption 4603 326 3360910
Sluzby Service 2671892 5164 244
Osobné naklady Personnel costs 706 817 725 965
Pridand hodnota Production margin 1958 812 2248942
.Odplevne,hmotn.eho a hmotného Depreciation and amortization 817 927 913 385
investicného majetku
estatne' vynosy z hospodarskej Other operating revenues 1556 3729
cinnosti

& nakl h arsk
gstatn? naklady na hospodarsku Other operating expenses 22 405 65412
cinnost
Vysledok hospodarenia z Operating profit 583 108 563 106
hospodarskej ¢innosti
Vynosové uroky Interest income 48 24
Nakladové uroky Interest expenses 84 232 60 891
\v{yslequ hospoddrenia z financnej Loss from financial activities -84 836 - 62564
¢innosti
Splatna dan z prijmov za beznu . .
Y , Tax on ordinary income- current 104 874 115979
cinnost
9d|ozer1a daf z prijmov za beznd Tax on ordinary income- deferred 0 0
¢innost
Vysledf)k hospodaren’|a za uctovne Profit for the period before tax 498 272 500 542
obdobie pred zdanenim
Vellstol e Seek il PR MRS | oo oo o 393398 384 563

obdobie po zdaneni

Zakladné ukazovatele spolocnosti

/ Company basic indicators
Trzby z predaja vyrobkov a sluzieb/

Revenues from products and 9463 794 11 051 881
services

Prlda_na hodnota/ Production 1958 812 5248 942
margin

Pocet pracovnikov (priemerny

eviden¢ény) / Number of employees 29 34
(average registered)

Aktiva celkom/ Total assets 12 591272 17 595 562
Vlastné imanie/ Equity 5101907 5486 473
Zakladné imanie/ Registered capital 3045639 3045639




Hruby zisk/ Gross profit 498 272 500 542
Cisty zisk/ Net profit 393 398 384 563
T rr TN 5 T

Rentabilita trzieb (%) / Profitability 4,16% 3,48%

of revenues

Cisty zisk/ Zakladné imanie (%) / 0 o

Net profit/ Registered capital (%) 12,91% 12,63%

Obchodné meno spolo¢nosti / Company name: GPM Tools, s.r.o.

. Tovérenska 320

Sidlo / Seat:
976 31 VIkanova

Dei vzniku / Day of establishment: 17.7.2003
Spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym / Limited Liability

Pravna forma / Legal form: Company
nastrojarstvo, tepelné spracovanie kovov, povrchova Uprava
kovov/ toolmaking, iron heat treatment, iron surface

Predmet ¢innosti / Business activities : treatment

D d podile
polo a e Podiel na zakladno a are capita

Meno, priezvisko / Name, surname,

Nazov organu / Name of statutory body

Artur Gevorkyan 72% 72%
GEVORKYAN S.R.O. 18% 18%
Iryna Yeumianenka 10% 10%

Artur Gevorkyan

konatel

Iryna Yeumianenka

konatel

7. Rizika d'alsieho vyvoja spolo¢nosti GPM Tools, s.r.o.

Do dnes$ného dna neexistuju ziadne rizika, ktoré by mohli zasadne ohrozit” fungovanie firmy.

Pre zvysenie eliminacie rizika vypadku v dodavkach zakladnych materialov pre vyrobu bol

rozbehnuty program diverzifikicie dodavatelov nastrojovych oceli a poskytovatelov

tepelného spracovania. Taktiez boli nainstalované zalozné zdroje elektriny na riadiace jednotky

CNC strojov.

8. Prilohy
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ZERTIFIKAT & CERTIFICATE

Skvakia

CERTIFIKAT

TUV SUD Slovakia s.r.o.

Certifikacny organ systémov manazérstva
akreditovany SNAS
osvedtenie o akreditaci ¢. Q-011

potvrdzuje, Ze organizacia
1% GPM Tools
W $. 0.

GPM Tools, s.r.o.
Tovarenska 320
SK - 976 31 Vikanova
ICO: 36 619 167

zaviedla a pouziva
systém manazérstva kvality v oblasti

Vyroba a oprava nastrojov a foriem.

Auditom, sprava &. 1719/20/20/Q/AS/R1

bolo preukazané, Ze st spinené
poZiadavky normy

STN EN ISO 9001:2016

Certifikat je platny od 2020-11-19 do 2023-11-18
Registraéné ¢&islo certifikatu Q 1719-2

Bratislava, 2020-11-19

L/

[ & “.-“:-(‘-"7

TUV SUD Slovakia s.r.o.
Certifikalny organ systémov manaZérstva
tlen skupiny TUV SUD
Jadikeva 6, 821 02 Bratislava

F-Q-02011
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1. Introduction of the Company

GPM Tools, s.r.o. (GPM is the acronym of Gevorkyan Powder Metallurgy Tools) was
established as a tool room (tool production) specialized exclusively on production of tools for
powder metallurgy. The company has no branch in foreign countries. The need to establish
this type of company was caused by the fact that a similar tool production company neither
existed in Slovakia, nor in the Czech Republic. The nearest tool rooms for powder metallurgy
are situated in Germany, Italy and Switzerland. GPM Tools, s.r.o. employs a high qualified
employees from the entire Slovakia, as well as from foreign countries. They have a good
experience and practice with the operation of modern CNC machines. However, during the
time when they joined the company they have no experience with production of compacting
tools for powder metallurgy. After joining the company, they went through extensive practices.
Gradually, they gain a specific experience in a development and production of compacting
tools for powder metallurgy. Experience, knowledge and abilities of employees in connection
to the production of compacting tools for powder metallurgy are based on know-how of Dipl.
Ing. Artur Gevorkyan.

2. 'The Structure of Partners

The strategy of the company is defined and realized by the majoritarian partner Dipl. Ing. Artur
Gevorkyan, an aircraft engineer who worked on development of composite materials for a
military air forces. He is an owner of the know-how which is the basis of the company
development.

Artur

Gevorkyan

10% 72%

18%

GEVORKYAN, s.r.o. GPM Tools, s.r.o.
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3. Organizational Structure and Employment Rate

GPM TOOLS s.r.0.- ManacnG DIRECTOR

FINANCIAL DEP. PRODUCTION DEP.

Accounting and payroll Creation of technological

working procedures

Material preparation

]
:

Heat-trearment

Grinding

CMC machining

Finishing processes

?
:

Otrganizational structure of GPM Tools, s.r.0.

The company had 34 employees at the end of 2019. It offers an attractive and stable job
positions for qualified workers with an adequate education. The company has a multinational
management. Special wide spectrum of the company social program covers the real needs of
employees, from material supply through long-term sickness absence, maternity leave,
refinance of payments for accommodation, transportation, contributions for reviving
procedures, curative or medical stays, etc. It is premediated to gross up the number of
employees up to 40-45 in 2020 - 2022.



DEVELOPMENT OF THE NUMBER OF EMPLOYEES
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Development of the number of employees of GPM Tools, s.r.o. from 2010 to 2019, including forecasts 2020-
2022.

4. Activities and Visions of GPM Tools, s.t.o0.

GPM Tools, s.r.0. is in the market for more than 16 years. It successfully fulfills expectations
of its customers by using a long-term experience in a given field. The company is an owner of
the know-how for production of compacting tools for powder metallurgy. Compacting tools
for powder metallurgy are not identical with any other fields of industry, from both quantitative
and qualitative point of view (e.g. cutting of metal, pressing of plastic materials etc.). They are
a very specific tools which require the knowledge of metal powders reactivity during their
shaping, as well as the knowledge and experience for assessing and calculation of dimensional
changes of the compacts in the powder metallurgy during its subsequent heat treatment. In
connection to the uniqueness of a production processes and offered production, the company
has a strong business contacts at both sides - material delivery and sale. Compacting tools
produced by GPM Tools, s.r.o. are used for pressing parts used in various brands from Dacia
to Mercedes, as well as in exclusive brands as Porsche, Bentley; in brand cosmetics Versace,

13



Hugo Boss; hands tools for wide community and professionals like Black&Decker, Bosch,
Dewalt, in agricultural technology like John Deer, Deutz, Komatsu; in petrol, armament and
medical industry. Main priorities of 2019 were development of the production of compacting
tools for classical powder metallurgy, as well as for unique MIM technology (Metal Injection
Moulding), which is a combination of powder metallurgy and jetting plastics. The company
plans to reinforce its position as leading innovative producer in the field of powder metallurgy.
It will continue developing complicated products with a high added value with diversification
of its assortment by developing MIM technologies. By the year 2020, the new MIM production
will represent 30% of total incomes which would reach 10 mil. Euro in 2020.

5. Operations of the company and their impact on environment

Health and safety at work together with environment are the most important values of the
GPM Tools, s.r.0. The high respect of the environment and the company aim to continue in
this trend proves the fact that it employs qualified professionals responsible for health and
safety at work together with the environment. The company recycled or uses again more than
90% of the waste material. By these means the negative impact on environment is decreased.
Specialists from the company are constantly working on reinforcement of the natural sources
exploitation. For example an installation of treatment plant for machining emulsions, which
allows return of the clean emulsion to the production process. Another project for next year
is installation of heat recovery with aim to take use of waste heat from compressor station for
heating industrial water and for heating office facilities.
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6. Economical indices and financial situation

In 2019 the net profit in the amount of 384 563 Euro was achieved. On the basis of decision
of the general meeting of shareholders of GPM Tools, s.r.o. from 30.04. 2020 5% of the profit,
which is 19 228 Euro was used to formation of general reserve, the rest 365 335 Euro was

retained on the account 428 as undivided profit.

AKTiVA CELKOM TOTAL ASSETS 12 591 272 17 595 562
NeobeZzny majetok Fixed assets 6474 068 6 304 987
Dlhodoby nehmotny majetok Intangible fixed assets 3039 000 3039 000
Dlhodoby hmotny majetok Tangible fixed assets 3435068 3265987
Podielové cenné papiere Invest'ment in subsidiaries and 0 0
associates
SZ;?ZT\? dihodobé cenné papiere a Other financial investments 0 0
Obezné aktiva Current assets 6113 954 11 290 568
Zasoby Inventory 1801671 3011417
Dlhodobé pohladavky Long-term receivables 0 0
Kratkodobé pohladavky Short-term receivables 4310128 8278135
Finan¢ny majetok Cash and cash equivalents 2155 1016
adné ukazovatele spolo¢no ompany ba dicato 018 019
PASIVA CELKOM TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 12 591 272 17 595 562
Vlastné imanie Equity 5101 907 5486 473
Zakladné imanie Registered capital 3045639 3045639
Kapitalové fondy Capital funds 975 000 975 000
Fondy zo zisku Funds created from net profits 23418 43 091
\r/j;('id“ hospodarenia minulych | ¢ i ed earnings 664 452 1038 180
Zgjzg;kp:fgg:j;?ma za UCtovné |\ o+ brofit for the year 393398 384 563
Zavazky Liabilities 7 489 365 12 109 089
Dlhodobé zavazky Non-current payables 1257961 1166 697
Kratkodobé zavazky Current payables 5495 186 10243 386
Zavazky z obchodného styku Trade payables 5404 588 10171035
Zavazky voci zamestnancom Liabilities to employees 30598 29 375
Darové zavazky a dotacie Tax liabilities and subsidies 46 557 24 441
Zakonné rezervy Statutory provisions 15624 20965
Bezné bankové uvery Current bank loans 345435 349478
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Zakladné ukazovatele spolo¢nosti / Company basic indicators

VYKAZ ZISKOV A STRAT K 31.12.

INCOME STATEMENT AS OF 31.12.

Trzby za predaj tovaru Revenues from goods sold 1874 0
Naklady’ vynaloZené na obstaranie Cost of goods sold 0 0
predaného tovaru
Vyroba Production 9232166 10774 096
Trzby za predaj vlastnych vyrobkov | Revenues from own products 6 576 487 7 375 392
Trzby za predaj vlastnych sluzieb Revenues from own services 2 887 307 3676489
Zr'nena stavu \./nL'Jtropodnlkovych (;h.ange in work in progress and 231628 277 785
zasob vlastnej vyroby finished goods
Aktivacia Work perfo.rmed by the enterprise 0 0
and capatalized

Spotreba materialu a energie Material and energy consumption 4603 326 3360910
Sluzby Service 2671892 5164 244
Osobné naklady Personnel costs 706 817 725 965
Pridand hodnota Production margin 1958 812 2248942
.Odplevne,hmotn.eho a hmotného Depreciation and amortization 817 927 913 385
investicného majetku
estatne' vynosy z hospodarskej Other operating revenues 1556 3729
cinnosti

& nakl h arsk
gstatn? naklady na hospodarsku Other operating expenses 22 405 65412
cinnost
Vysledok hospodarenia z Operating profit 583 108 563 106
hospodarskej ¢innosti
Vynosové uroky Interest income 48 24
Nakladové uroky Interest expenses 84 232 60 891
\v{yslequ hospoddrenia z financnej Loss from financial activities -84 836 - 62564
¢innosti
Splatna dan z prijmov za beznu . .
Y , Tax on ordinary income- current 104 874 115979
cinnost
9d|ozer1a daf z prijmov za beznd Tax on ordinary income- deferred 0 0
¢innost
Vysledf)k hospodaren’|a za uctovne Profit for the period before tax 498 272 500 542
obdobie pred zdanenim
Vellstol e Seek il PR MRS | oo oo o 393398 384 563

obdobie po zdaneni

Zakladné ukazovatele spolocnosti

/ Company basic indicators
Trzby z predaja vyrobkov a sluzieb/

Revenues from products and 9463 794 11 051 881
services

Prlda.na hodnota/ Production 1958 812 5248 942
margin

Pocet pracovnikov (priemerny

eviden¢ny) / Number of employees 29 34
(average registered)

Aktiva celkom/ Total assets 12 591272 17 595 562
Vlastné imanie/ Equity 5101907 5486 473
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Zakladné imanie/ Registered capital 3045639 3045639

Hruby zisk/ Gross profit 498 272 500 542

Cisty zisk/ Net profit 393 398 384 563
= AT ———

Rentabilita trzieb (%) / Profitability 4,16% 3,48%

of revenues

Cisty zisk/ Zakladné imanie (%) / ) Y

Net profit/ Registered capital (%) 12,91% 12,63%

Obchodné meno spoloénosti / Company name:

GPM Tools, s.r.o.

Sidlo / Seat: Tovérenska 320
976 31 Vlkanova
Deti vzniku / Day of establishment: 17.7.2003

Pravna forma / Legal form:

Spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym / Limited Liability
Company

néstrojarstvo, tepelné spracovanie kovov, povrchova Uprava
kovov/ toolmaking, iron heat treatment, iron surface

Predmet ¢innosti / Business activities : treatment
5 d podile d aSova
polo a e Podie a zakladno a are capita
pra e 0 g rig
Artur Gevorkyan 72% 72%
GEVORKYAN S.R.O. 18% 18%
Iryna Yeumianenka 10% 10%

Meno, priezvisko / Name, surname,

Nazov organu / Name of statutory body

Artur Gevorkyan

konatel

Iryna Yeumianenka

konatel

7. Risk of future development of the company

Up to the present day there are no risks which would vitally endanger the functioning of the

company. To increase an elimination of risks toward the failure in supplying of basic materials
for manufacturing the company started the program for diversification of metal powder
suppliers. Backup energy resources for control units of CNC machines have been installed as

well.

8. Annexes
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CERTIFICATE

TUV SUD Slovakia s.r.o.

Certification Body for Management Systems

Accredited by SNAS
Certificate on accredidation No. Q-011

certifies that

P SNAS
Reg. No. 153/Q-011

% GPM Tools
GPM Tools, s.r.o.
Tovarenska 320

SK - 976 31 Vikanova
ICO: 36 619 167

has established and applies
a Quality Management System for
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Production and maintenance of tools and moulds.

»
=}

An audit was performed, Report No. 1719/20/20/Q/AS/R1
Proof has been fumished that the requirements
according to

STN EN ISO 9001:2016

are fulfilled, The certificate is valid from 2020-11-19 until 2023-11-18
Certificate Registration No. Q 1719-2

olf

ol o

Bratislava, 2020-11-19

A/ 1
L3,
/ A ./,’.';l'.".: )
!
TUV SUD Siovakias.r.o,
Certification Body for Management Systems

Member of Group TUV SUD
Jasiaova &, 821 03 Bratislavs

ZERTIFIKAT & CERTIFICATE

Fo02021
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